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HajcaBpeMeHujmXx.

Henpujatesba.

MaKcmanHu gomert:
MnadoH neta:
LyxunHa pakete:
Kanubap pakete:
Maca pakerte:

Maca 60jeBe rnase:
Ynasbau:

Twun naHcepa:
Maca naHcepa:
TepmoBu3njcKa Kamepa:

lnaBa 3a camoHaBohetbe:
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MISTRAL 3+ ca MANPADS je npoTnB-Ba3Ayxona0BHN PaKeTHM CUCTEM MANOT AOMEeTa HaMEeHEH 33
YHULWITaBakE LUMPOKOr CMEeKTpa LM/beBa, MPBEHCTBEHO OOpOHEHMX aBMOHA Yy HUCKOM [OJEeTy,
OECaHTHO-jypULLHUX XeNMKONTepa, KpcTapehux pakeTa n 6ecnnnoTHMX netennua. PakeTa je BUCOKe
ynpaB/bMBOCTM paam raharba umsbesa Koju ce 6p3o kpehy. ICH Ha paketn MISTRAL 3+ je jepaH of

CucTem ce KOpPUCTM Yy MOTNYHO NacMBHOM Mogy — 6e3 moryhHocTM aeTeKkuuje of, cTpaHe

MISTRAL 3+ je PC 3a MB/], manor JomeTa KOju ce KOPUCTU CaMOCTaJIHO Ca TPOHOLWLA MOCTAaB/beHOT
Ha 3eM/by M Ca HaMeHCKMx nnaTtdopmu Ha Bo3uauMma. [locToje Ase nnatdopme y Uuby
nobosbluarba MobuaHoctu, npunaroheHe Ha Bo3mamMma 3actasa HTB u UCY3Y.

lnaBa 3a HaBohere noceayje nobosbluaHy BepoBaTHOhY AeTeKkuuje un/besa Ha Behum gomeTnma,
Kao M BMCOKY OTMOPHOCT Ha MAacMBHO M aKTUBHO OMETakbe.

TEXHUYKE KAPAKTEPUCTUKE PAKETE/NNAHCEPA:

7,5+ km

6+ km

1880 mm

90 mm

19,7 kg

2,95 kg

NacepCcKn 6AN3UHCKM / KOHTAKTHU
WL, peTekTop ca cIMKOBHUM HaBoherem
MANPADS npoussohaya MBDA
22,5 kg

MP3 Matis
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